CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, NO EXERCÍCIO DE 2023. Contratado LUCAS 
OLIVEIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ sob o nº 
28.461.760/0001-15, com endereço Rua Alice Moreira, 06 – Bairro: Artur Alves, CEP: 46.900-
000, na cidade de Seabra – Bahia. O valor mensal a ser pago será de 4.700,00(quatro mil e 
setecentos reais), durante 12 (Doze) meses, totalizando o valor global de 18.800,00 (dezoito 
mil e oitocentos reais). Souto Soares/BA, em 06 de janeiro de 2023. Austiane Porto da Silva 
– Agente de Contratação.  

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 
                      CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
                Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

[...]

LUCAS OLIVEIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ 
sob o nº 28.461.760/0001-15, com endereço Rua Alice Moreira, 06 – Bairro: Artur Alves, CEP: 
46.900-000, na cidade de Seabra – Bahia. Valor da Contratação: O valor mensal a ser pago 
será de 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais), durante 12 (Doze) meses, totalizando o valor 
global de 18.800,00 (dezoito mil e oitocentos reais). Souto Soares/BA, em 06 de janeiro de 
2023. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara Municipal  

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 
                      CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
                Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

[...]

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO EM 
ASSESSORIA JURÍDICA, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, NO EXERCÍCIO 
DE 2023. O valor mensal a ser pago será de 4.700,00(quatro e setecentos reais), durante 12 
(Doze) meses, totalizando o valor global de 18.800,00(dezoito mil e oitocentos reais).  

Data da Assinatura: 06 de janeiro de 2023.  

Vigência: 12 (Doze) meses.  

Dotação Orçamentária:  

Unidade: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Projeto/Atividade: 2.001 - Desenv. e Manutenção das Ações da Câmara Municipal 
Elemento de Despesa: